МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ
«16» августа 2022 г. № 80 - К

г. Железногорск-Илимский

О зачислении абитуриентов
в состав студентов колледжа

На основании представления поступающими оригиналов документов об
образовании и рекомендаций приёмной комиссии (протокол № 1от 16.08.2022г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих и

служащих (далее ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом
Минобрнауки России от 20.08.2013г. № 651 по профессии 21.01.08 Машинист на
открытых горных работах за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской
области зачислить в число студентов с 01.09.2022 года на 1 курс на базе основного
общего образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППКРС 2
года 10 месяцев поступающих.

2. Сформировать учебную группу ОГР-22. Список студентов учебной группы
ОГР-22 представлен в Приложении №1 к приказу.

3. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена
(далее ППССЗ) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом
Минобрнауки России от 09.12.2016г. № 1568 по специальности 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области зачислить в число
студентов с 01.09.2022 года на 1 курс на базе основного общего образования по очной
форме обучения со сроком получения СПО по ППССЗ 3 года 10 месяцев поступающих.

4. Сформировать учебную группу ТОРАД-22. Список студентов учебной
группы ТОРАД-22 представлен в Приложении №1 к приказу.

5. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена (далее
ППССЗ) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России
от 22.04.2014г. № 376 по специальности 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте (по видам) за счет бюджетных ассигнований бюджета
Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2022 года на 1 курс на базе
основного общего образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по
ППССЗ 3 года 10 месяцев поступающих.

6. Сформировать учебную группу ОПЖТ-22. Список студентов учебной
группы ОПЖТ-22 представлен в Приложении №1 к приказу.

7. Дпя обучения по программе подготовки специалистов среднего звена
(далее ППССЗ) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом
Минобрнауки России от 09.12.2016г. № 1565 по специальности 43.02.15 Поварское
и кондитерское дело за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области
зачислить в число студентов с 01.09.2022 года на 1 курс на базе основного общего
образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППССЗ 3 года
10 месяцев поступающих.

8. Сформировать учебную группу ПКД-22. Список студентов учебной
группы ПКД-22 представлен в Приложении № 1 к приказу.

9. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена
(далее ППССЗ) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 09.12.2016г. № 1548 по специальности
09.02.06 Сетевое и системное администрирование за счет бюджетных ассигнований
бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2022 года на 1
курс на базе основного общего образования по очной форме обучения со сроком
получения СПО по ППССЗ 3 года 10 месяцев поступающих.

10. Сформировать учебную группу АДМ-22. Список студентов учебной
группы АДМ-22 представлен в Приложении №1 к приказу.

11. Для обучения по программе подготовки специалистов среднего
звена (далее ППССЗ) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом
Минобрнауки России от 13.08.2014г. № 1002 по специальности 08.02.10
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство за счет бюджетных
ассигнований бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с
01.09.2022 года на 1 курс на базе основного общего образования по очной форме
обучения со сроком получения СПО по ППССЗ 3 года 10 месяцев поступающих.

12. Сформировать учебную группу СЭП-22. Список студентов учебной
группы СЭП-22 представлен в Приложении № 1 к приказу.

Директор & Е.В. Сотникова

3
Приложение 1

к приказу №80-К от 16.08.2022г.

21.01.08 Машинист на открытых горных работах
________________группа ОГР-22: _________

№
п/п Ф.И.О. зачисленных в число студентов Средний балл документа об

образовании
1. Артамонов Виталий Владимирович 3,35
2. Басюк Марк Владимирович 3,75
3. Березовский Алексей Павлович 4,25
4. Бычков Александр Евгеньевич 3,64
5. Волоткович Кирилл Федорович 3,37
6. Галлямов Евгений Равильевич 3,63
7. Гулин Виктор Сергеевич 3,70
8. Джаборов Файзали Сайдалиевич 3,77
9. Колосов Захар Александрович 4,00
10. Матвейчук Данил Ильич 3,52
11. Межов Артём Сергеевич 3,47
12. Мишоловка Алексей Русланович 3,41
13. Паксинонь Александр Артемович 3,47
14. Паутов Пётр Евгеньевич 3,58
15. Перетолчин Богдан Сергеевич 3,70
16. Прокопчук Захар Евгеньевич 3,81
17. Ружников Савелий Денисович 3,43
18. Тарабаев Егор Андреевич 3,52
19. Халбаев Анатолий Альбертович 3,58
20. Цыбульский Денис Константинович 3,56
21. Чудов Михаил Викторович 3,50
22. Чупров Даниил Анатольевич 3,52
23. Шаймулин Руслан Рашидович 3,37
24. Шарипов Джамал Каримович 3,50
25. Шеликов Валерий Дмитриевич 3,47

09.02.06 Сетевое и системное администрирование
группа АДМ-22

№
п/п Ф.И.О. зачисленных в число студентов Средний балл документа об

образовании
1. Белоглазова Ирина Дмитриевна 3,70
2. Билибин Михаил Дмитриевич 3,94
3. Берега Дарья Павловна 3,35

4. Гущина Алина Игоревна 4Д1
5. Дияченко Анастасия Владимировна 4,37
6. Жаринова Диана Дмитриевна 3,52
7. Ильичёва Елизавета Алексеевна 4,76
8. Кошель Алина Евгеньевна 4,43
9. Кушнер Варвара Сергеевна 3,37
10. Лапа Вадим Александрович 4,31
11. Моисеенко Павел Владимирович 3,56
12. Никифоров Ярослав Евгеньевич 3,47
13. Орлов Денис Сергеевич 3,55
14. Осипова Анна Михайловна 3,56
15. Перкон Александра Александровна 3,93
16. Петровская Екатерина Александровна 4,37
17. Проскоков Владислав Александрович 3,37
18. Савицкий Денис Александрович 3,87
19. Сетямина Наталья Александровна 4,11
20. Сиднев Михаил Юрьевич 3,94
21. Старков Илья Сергеевич 3,58
22. Третьяк Василий Сергеевич 4,41
23. Филимонова Лазарина Павловна 3,43
24. Чупров Илья Павлович 3,26
25. Шадрина Карина Евгеньевна 3,70

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
группа ОПЖТ-22

№
п/п

ФИО зачисленных в число студентов Средний балл документа об
образовании

1. Бабаков Иван Константинович 4,12
2. Барташевская Валерия Алексеевна 3,70
3. Вассерман Никита Романович 3,88
4. Вождаева Татьяна Олеговна 4,05
5. Волкович Алексей Павлович 3,68
6. Волос Анастасия Артёмовна 4,00
7. Добрышкин Даниил Александрович 4,72
8. Дронова Дарья Игнатовна 4,25
9. Еремеева Карина Андреевна 3,88
10. Зарубина Алина Андреевна 3,88

5

11. Захарова Виктория Михайловна 4,43
12. Иванова Анастасия Ивановна 3,70
13. Иванова Арина Алишеровна 4,18
14. Ковыляев Роман Николаевич 3,85
15. Красавцева Виктория Алексеевна 3,76
16. Кудрина Ольга Павловна 3,68
17. Ларионова Полина Евгеньевна 3,88
18. Макарова Полина Алексеевна 4,50
19. Непомнящих Ульяна Алексеевна 3,68
20. Поликарпов Иван Алексеевич 4,52
21. Полякова Кира Романовна 3,87
22. Потапенко Никита Алексеевич 4,38
23. Сапего Алина Ивановна 4,44
24. Щеголев Никита Дмитриевич 3,70
25. Юрова Софья Андреевна 4,23

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
__________ группа ПКД-22 ____

№
п/п

ФИО зачисленных в число студентов Средний балл документа об
образовании

1. Барахтенко Ксения Владимировна 3,52
2. Белоусова Анастасия Павловна 4,17
3. Булхов Владимир Александрович 3,20
4. Буркова Виолетта Васильевна 3,47
5. Вторушина Виолетта Романовна 3,61
6. Высоких Дарья Антоновна 3,58
7. Иванов Пётр Сергеевич 3,56
8. Карпов Данила Денисович 3,21
9. Козинник Анжелика Евгеньевна 3,06
10. Куклина Вера Дмитриевна 3,05
11. Кунаев Максим Александрович 3,17
12. Кушарин Никита Сергеевич 3,50
13. Межова Алина Вадимовна 3,35
14. Непомнящая Алёна Алексеевна 3,58
15. Нефедьева Дарья Андреевна 3,29
16. Носков Сергей Тимофеевич 3,52
17. Павловская Екатерина Денисовна 3,94
18. Полосина Анастасия Сергеевна 3,29
19. Протасевич Алена Ивановна 3,88

6

20. Римедис Вячеслав Сергеевич 3,18
21. Слугин Константин Алексеевич 3,25
22. Солпина Арина Александровна 3,47
23. Султанов Саидбек Октамович 3,33
24. Шарай Арина Владимировна 3,38
25. Шиванова Дарья Владимировна 4,11

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство
______________________ Группа СЭП-22 __________________

№
п/п

ФИО зачисленных в число студентов Средний балл документа об
образовании

1. Авксентьев Максим Александрович 3,47
2. Байчук Константин Александрович 3,29
3. Валиев Шокир Бадридинович 3,26
4. Галузов Михаил Павлович 3,05
5. Горячев Никита Игоревич 3,47
6. Григорова Татьяна Александровна 3,43
7. Дмитриев Кирилл Алексеевич 3,47
8. Дубровин Лев Алексеевич 3,12
9. Калашникова Полина Андреевна 3,37
10. Козлов Данил Сергеевич 3,37
11. Конончук Роман Максимович 3,41
12. Масолбасов Эдуард Валерьевич 3,17
13. Николаев Аркадий Игоревич 3,31
14. Пиотровский Кирилл Алексеевич 3,50
15. Рашкевич Ксения Даниловна 3,29
16. Родина Светлана Викторовна 3,41
17. Рыбкин Максим Д митриевич 3,31
18. Сенотрусов Данила Сергеевич 3,47
19. Склянов Антон Игоревич 3,29
20. Стоялов Максим Андреевич 3,29
21. Трубников Данил Алексеевич 3,12
22. Ту-ван-зе Кристина Владимировна 3,12
23. Тютчева Мария Александровна 3,41
24. Чуев Никита Евгеньевич 3,82
25. Шахматов Данил Александрович 3,35

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

группа ТОР АД-22
№
п/п

ФИО зачисленных в число студентов Средний балл документа об
образовании

1. Афанасенко Владислав Владимирович 3,37
2. Белобородов Артём Николаевич 3,62
3. Беловенцев Максим Сергеевич 3,88
4. Бембеев Владислав Евгеньевич 3,43
5. Булыгин Данил Алексеевич 3,17
6. Васильев Антон Анатольевич 3,50
7. Ватутин Вячеслав Александрович 3,52
8. Ёлгин Илья Валерьевич 3,29
9. Кабанец Николай Александрович 4,15
10. Каретников Артём Дмитриевич 3,58
11. Каретников Геннадий Александрович 3,82
12. Карнаухов Семён Михайлович 3,11
13. Михайлов Арсентий Сергеевич 3,88
14. Морозов Герман Михайлович 3,58
15. Пархоменко Лев Денисович 3,41
16. Приходько Артём Сергеевич 3,29
17. Рачинков Никита Алексеевич 4,29
18. Склянов Артём Игоревич 3,23
19. Сопрук Илья Сергеевич 3,76
20. Старченко Александр Викторович 3,37
21. Трофимов Никита Романович 3,35
22. Федчун Вячеслав Александрович 3,83
23. Филипсон Марк Сергеевич 3,75
24. Хочувин Степан Александрович 3,56
25. Юшин Данил Егорович 3,81